
Obec Hubenov 

Kraj Vysočina 

 

Hubenov 8, 588 05 Dušejov, IČO: 00373711 

ID datové schránky: pdvayrg, e-mail: ou@obec-hubenov.cz 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

HUBENOV Č. 05/2021 

 

Datum konání: 29.11.2021 

Začátek jednání: 18:00 hod.    Konec jednání: 20:00 hod. 

Přítomni: Barák, Veselý, Veleba, Marková, Krejčí, Křížek, Zeman 

Nepřítomni: 

Jednání se dále zúčastnila: účetní Martina Kazdová   

Jednání zahájil a řídil: Libor Barák 

Ověřovatelé: Veleba, Krejčí    Zapisovatel: Marková 

Program jednání: 

1) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2) Schválení programu 

3) Schválení střednědobého výhledu obce Hubenov na roky 2023 až 2025 

4) Schválení rozpočtu obce Hubenov na rok 2022 

5) Schválení podání žádosti o dotaci z Programu Podpora obnovy a rozvoje venkova, 

podprogramu 117D8210H – Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního 

odpočinku, název akce – „Realizace dětského hřiště v obci Hubenov“ 

6) Schválení cenové nabídky „Realizace dětského hřiště v obci Hubenov“ od DŘEVOARTIKL, 

spol. s.r.o. 

7) Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti za účelem přístupu a příjezdu k 

vrtu HV-1 pro obec Vyskytná nad Jihlavou 

8) Schválení cenové přílohy 24 pro rok 2022 FCC Dačice s.r.o. 

9) Schválení aktualizace Strategického plánu rozvoje obce Hubenov ze dne 19.11.2021 



Obec Hubenov 

Kraj Vysočina 

 

Hubenov 8, 588 05 Dušejov, IČO: 00373711 

ID datové schránky: pdvayrg, e-mail: ou@obec-hubenov.cz 

10) Schválení obecně závazných vyhlášek obce (stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství, místní poplatky za obecní systém odpadového hospodářství, zrušovací 

vyhláška o místním poplatku z pobytu) 

11) Různé 

Doplnění programu: 

- Není žádné doplnění programu 

1) Zapisovatelem byla určena Nikola Marková. Ověřovatelé jsou Martin Veleba a Jaroslav 

Krejčí. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

2) Program jednání byl ve všech bodech schválen. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

3) Zastupitelstvo obce Hubenov projednalo a schválilo střednědobý výhled obce na roky 

2023 až 2025. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

4) Zastupitelstvo obce Hubenov projednalo a schválilo rozpočet obce pro rok 2022 ve znění 

dle zveřejněného návrhu rozpočtu, a to s následujícími úpravami: 

a) V příjmech je nově doplněna přijata dotace od kraje, pol.  4112 neinvestiční přijaté 

transfery ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu ve výši 70 500,00 Kč, 

b) ve financování se výše položky upravuje na částku 185 500,00 Kč. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

 



Obec Hubenov 

Kraj Vysočina 

 

Hubenov 8, 588 05 Dušejov, IČO: 00373711 

ID datové schránky: pdvayrg, e-mail: ou@obec-hubenov.cz 

5) Zastupitelstvo obce Hubenov projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci z Programu 

Podpora obnovy a rozvoje venkova, podprogramu 117D8210H – Podpora budování a 

obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku, název akce – „Realizace dětského hřiště 

v obci Hubenov“. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

6) Zastupitelstvo obce Hubenov projednalo a schválilo cenovou nabídku „Realizace dětského 

hřiště v obci Hubenov“ od firmy DŘEVOARTIKL, spol. s.r.o. Hřiště bude realizováno na 

parcele č. 137/3 v k.ú. Hubenov. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

7) Zastupitelstvo obce Hubenov projednalo a schválilo smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti za účelem přístupu a příjezdu k vrtu HV-1 pro obec Vyskytná nad Jihlavou. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

8) Zastupitelstvo obce Hubenov projednalo a schválilo cenovou přílohu 24 pro rok 2022 FCC 

Dačice s.r.o. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

9) Zastupitelstvo obce Hubenov projednalo a schválilo aktualizaci Strategického plánu 

rozvoje obce Hubenov, která proběhla 19.11.2021 v rámci výstavby nového dětského 

hřiště v blízkosti tenisového hřiště na Horním Hubenově. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

 

 

 



Obec Hubenov 

Kraj Vysočina 

 

Hubenov 8, 588 05 Dušejov, IČO: 00373711 

ID datové schránky: pdvayrg, e-mail: ou@obec-hubenov.cz 

10) Zastupitelstvo obce Hubenov schválilo obecně závazné vyhlášky: 

a) č. 03/2021 kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška obce Hubenov č. 04/2020 o 

místním poplatku z pobytu. 

b) č. 02/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a schválilo 

navýšení místního poplatku na 650 Kč za osobu a 300 Kč pro děti do 15 let. 

c) č. 01/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

11) Různé: 

a) Starosta obce jmenoval inventarizační komisi pro rok 2021. Předsedou byl jmenován 

Jaroslav Křížek, členy budou Nikola Marková a Jan Zeman. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

 

Ověřil: Veleba ……………………   Krejčí …………………… 

Zapisovatel:   Marková …………………… 

Starosta: Libor Barák …………………… 

Vyvěšeno: 29.11.2021       

Sejmuto: ____________ 


